Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2002 г. N 262

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ, АКВАТОРИИ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ДОЛГОСРОЧНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ЖИВОТНЫМ МИРОМ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Республики Марий Эл
от 14.03.2003 N 78, от 18.08.2003 N 252,
от 06.11.2003 N 344, от 18.05.2004 N 145,
от 24.06.2004 N 171, от 28.04.2005 N 115,
от 13.05.2005 N 127, от 02.06.2005 N 149,
от 06.12.2005 N 280, от 05.05.2006 N 87,
от 13.11.2006 N 233, от 17.02.2007 N 40,
от 30.01.2008 N 22, от 28.05.2008 N 135,
от 17.07.2008 N 189, от 31.12.2010 N 373,
от 31.08.2012 N 329, от 09.07.2015 N 378)

В соответствии со статьями 35 - 38 Федерального закона "О животном мире" и в целях совершенствования государственного управления и контроля за использованием и охраной объектов животного мира и среды его обитания Правительство Республики Марий Эл постановляет:

(в ред. постановления Правительства Республики Марий Эл от 17.02.2007 N 40)

1. - 2. Утратили силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 30.01.2008 N 22.

3. Образовать на территории Моркинского района государственный заказник республиканского значения "Моркинский" площадью 9,5 тыс. гектаров.

(в ред. постановлений Правительства Республики Марий Эл от 30.01.2008 N 22, от 09.07.2015 N 378)

4. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 09.07.2015 N 378.

5. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 30.01.2008 N 22.

6. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 13.11.2006 N 233.

7. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 30.01.2008 N 22.

Глава Правительства

Республики Марий Эл

Л.МАРКЕЛОВ

Приложение N 1

к постановлению Правительства

Республики Марий Эл

от 15 августа 2002 г. N 262

ПЕРЕЧЕНЬ

ТЕРРИТОРИЙ, АКВАТОРИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ

ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДОЛГОСРОЧНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

ОБЪЕКТАМИ ЖИВОТНОГО МИРА

Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 30.01.2008 N 22.

Приложение N 2

к постановлению Правительства

Республики Марий Эл

от 15 августа 2002 г. N 262

ПЕРЕЧЕНЬ

ОХОТНИЧЬИХ ХОЗЯЙСТВ С ОПИСАНИЕМ ГРАНИЦ

ТЕРРИТОРИЙ, АКВАТОРИЙ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ ДЛЯ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДОЛГОСРОЧНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТАМИ

ЖИВОТНОГО МИРА

Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 30.01.2008 N 22.

Приложение N 3

к постановлению Правительства

Республики Марий Эл

от 15 августа 2002 г. N 262

ПЕРЕЧЕНЬ

УГОДИЙ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЗЕРВНОГО ФОНДА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ, УСТАНАВЛИВАЕМЫХ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 30.01.2008 N 22.

Приложение N 4

к постановлению Правительства

Республики Марий Эл

от 15 августа 2002 г. N 262

ГРАНИЦЫ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗНИКА "МОРКИНСКИЙ"

ПЛОЩАДЬЮ 9,5 ТЫС. ГЕКТАРОВ

Утратили силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 09.07.2015 N 378.

Утверждено

постановлением Правительства

Республики Марий Эл

от 15 августа 2002 г. N 262

ПОЛОЖЕНИЕ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЗНАЧЕНИЯ "МОРКИНСКИЙ"

Утратило силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 09.07.2015 N 378.

Утверждены

постановлением Правительства

Республики Марий Эл

от 15 августа 2002 г. N 262

УСЛОВИЯ

ПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТАМИ ЖИВОТНОГО МИРА,

ОТНЕСЕННЫМИ К ОБЪЕКТАМ ОХОТЫ

Утратили силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 06.12.2005 N 280.